



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Business Partner ApS

Skæring Hedevej 122, 8250 Egå

CVR-nr. 10 95 27 35

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Hans-Henrik Dietz-Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Business Partner ApS Skæring Hedevej 122 8250 Egå
	CVR-nr.: 10 95 27 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Dietz-Olsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.407</b>	<b>-11.398</b>
Andre finansielle indtægter	362.821	410
Øvrige finansielle omkostninger	-118	-46.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.296</b>	<b>-57.920</b>
Skat af årets resultat	-77.711	12.819
<b>Årets resultat</b>	<b>275.585</b>	<b>-45.101</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-24.415	-395.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.585</b>	<b>-45.101</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	12.745
Tilgodehavende selskabsskat	0	88
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.241.344	3.200.342
Værdipapirer i alt	<u>3.241.344</u>	<u>3.200.342</u>
Likvide beholdninger	<u>5.590</u>	<u>45.297</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.246.934</u></b>	<b><u>3.258.472</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.246.934</u></b>	<b><u>3.258.472</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.751.556	2.775.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.176.556</b>	<b>3.250.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	62.878	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.378	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.378</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.246.934</b>	<b>3.258.472</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021